

Q BYG IVS

Lange-Müllers Gade 17, kl
2100 København Ø

Årsrapport
10. maj 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/03/2018

Peter Moesgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Q BYG IVS

Lange-Müllers Gade 17, kl

2100 København Ø

e-mailadresse: pm@sefa.dk

CVR-nr: 37672920

Regnskabsår: 10/05/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse

Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive næring primært ved tømrervirksomhed og byggeri.

Årets driftresultat er kr. 1053 hvilket anses for tilfredsstillende henset til at selskabet er nystiftet og under opstart.

Der er ikke afholdt forsknings- eller andre udviklingsrelaterede omkostninger i regnskabsåret.

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets udløb der i væsentlig grad påvirker selskabets drift og økonomiske stilling.

Generalforsamlingen har besluttet at anvende reglerne om reduktion af revisionspligten for her omhandlede regnskabsår hvorfor nærværende årsrapport ikke er revideret. Generalforsamlingen har ligeledes besluttet at anvende reglerne om reduktion af revisionspligten for kommende regnskabsår hvorfor årsrapporten for dette ikke revideres.

Resultatopgørelse 10. maj 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		122.396
Bruttoresultat		122.396
Personaleomkostninger	1	-113.866
Resultat af ordinær primær drift		8.530
Øvrige finansielle omkostninger		-5.601
Ordinært resultat før skat		2.929
Skat af årets resultat	2	-1.876
Årets resultat		1.053
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		1.053
I alt		1.053

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		35.224
Varebeholdninger i alt		35.224
Omsætningsaktiver i alt		35.224
Aktiver i alt		35.224

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Overført resultat		1.053
Egenkapital i alt		2.053
Skyldig selskabsskat		1.876
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		31.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		33.171
Gældsforpligtelser i alt		33.171
Passiver i alt		35.224

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	-
		.
Løn og gager	101111	
Feriegodtgørelse	11278	
ATP	1477	
	113866	

2. Skat af årets resultat

	2016/17	
	kr.	
Aktuel Skat	1876	
Ændring af udskudt skat	0	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	1876	